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SEÑOR

JUEZ 53 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C.

cmpl53bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.                                S.                                 D.

 

 

REF: EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A contra JOSE IGNACIO SANCHEZ
DOMINGUEZ

 

RAD: 11001400305320200040200

 

FANNY JEANETT GOMEZ DIAZ, Abogada identificada como aparece al pie de mi firma, obrando como
apoderada de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me
dirijo respetuosamente al despacho con el objeto de allegar la liquidación del crédito demandado,
liquidados a la tasa certificada por la Superintendencia Financiera para cada Periodo mensual, así:

 

 

1. OBLIGACION 8115001737:

Liquidación desde el día 07 de julio de 2020 hasta el día 02 de agosto de 2021.

 

MES  CAPITAL
TASA  DE
INTERÉS

MENSUAL
     MONTO DE INTERESES 

jul-20 $32.916.844,76 2,02  $               510.731,18

ago-20 $32.916.844,76 2,04  $               671.766,97
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SEÑOR 
JUEZ 53 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C.  
cmpl53bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 
E.                                S.                                  D.  
 
 
REF: EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A contra JOSE IGNACIO 
SANCHEZ DOMINGUEZ 
 
RAD: 11001400305320200040200 
 
 
FANNY JEANETT GOMEZ DIAZ, Abogada identificada como aparece al pie de mi firma, 
obrando como apoderada de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio 
del presente escrito me dirijo respetuosamente al despacho con el objeto de allegar la 
liquidación del crédito demandado, liquidados a la tasa certificada por la Superintendencia 
Financiera para cada Periodo mensual, así: 
 
 

1. OBLIGACION 8115001737:  
Liquidación desde el día 07 de julio de 2020 hasta el día 02 de agosto de 2021. 

 

MES   CAPITAL  

TASA  
DE 

INTERÉS 
MENSUAL 

     MONTO DE 
INTERESES   

jul-20 $32.916.844,76 2,02  $               510.731,18  
ago-20 $32.916.844,76 2,04  $               671.766,97  
sep-20 $32.916.844,76 2,05  $               673.774,90  
oct-20 $32.916.844,76 2,02  $               665.183,60  
nov-20 $32.916.844,76 2,00  $               656.921,47  
dic-20 $32.916.844,76 1,96  $               644.314,32  
ene-21 $32.916.844,76 1,34  $               441.085,72  
feb-21 $32.916.844,76 1,36  $               446.286,58  
mar-21 $32.916.844,76 1,95  $               642.635,56  
abr-21 $32.916.844,76 1,94  $               639.310,96  
may-21 $32.916.844,76 1,93  $               636.315,53  
jun-21 $32.916.844,76 1,93  $               635.986,36  
jul-21 $32.916.844,76 1,93  $               634.998,85  

ago-21 $32.916.844,76 1,93  $                  2.333,26 

 $32.916.844,76   $            7.941.645,25 

    
RECAPITULACIÓN Y OTROS CONCEPTOS RECONOCIDOS EN EL MANDAMIENTO 
DE PAGO: 

• CAPITAL………………………………………………..…....   (+)  $32.916.844,76 
• INTERESES MORATORIOS ……………………………...   (+)   $7.941.645,25 
• INTERESES CORRIENTES………………………………..  (+)     $4.631.137,92 

    --------------------------- 
TOTAL OBLIGACION 8115001737…….…………………….   (+)  $ 45.489.627,93 
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2. OBLIGACION 207419317591:  

  Liquidación desde el día 07 de julio de 2020 hasta el día 02 de agosto de 2021. 
 

MES   CAPITAL  

TASA  
DE 

INTERÉS 
MENSUAL 

     MONTO DE INTERESES 

jul-20 $34.619.230,94 2,02  $               537.145,06  
ago-20 $34.619.230,94 2,04  $               706.509,27  
sep-20 $34.619.230,94 2,05  $               708.621,04  
oct-20 $34.619.230,94 2,02  $               699.585,42  
nov-20 $34.619.230,94 2,00  $               690.895,99  
dic-20 $34.619.230,94 1,96  $               677.636,83  
ene-21 $34.619.230,94 1,34  $               463.897,69  
feb-21 $34.619.230,94 1,36  $               469.367,53  
mar-21 $34.619.230,94 1,95  $               675.871,25  
abr-21 $34.619.230,94 1,94  $               672.374,70  
may-21 $34.619.230,94 1,93  $               669.224,35  
jun-21 $34.619.230,94 1,93  $               668.878,16  
jul-21 $34.619.230,94 1,93  $               667.839,58  

ago-21 $34.619.230,94 1,93  $                 44.522,64 

 $34.619.230,94   $           8.352.369,52  
 
 
RECAPITULACIÓN Y OTROS CONCEPTOS RECONOCIDOS EN EL MANDAMIENTO 
DE PAGO: 

• CAPITAL…………………………………………………....  (+)  $34.619.230,94 
• INTERESES MORATORIOS …………………………....    (+)   $8.352.369,52 
• INTERESES CORRIENTES……………………………...    (+)   $4.001.982,48 

--------------------------- 
TOTAL OBLIGACION 207419317591…………………………….    (+) $46.973.582,94 
 
 

3. OBLIGACION 5536620010250857:  
Liquidación desde el día 07 de julio de 2020 hasta el día 02 de agosto de 2021. 

 

MES   CAPITAL  

TASA  
DE 

INTERÉS 
MENSUAL 

     MONTO DE INTERESES 

jul-20 $5.167.175,00 2,02  $                 80.172,85  
ago-20 $5.167.175,00 2,04  $               105.451,71  
sep-20 $5.167.175,00 2,05  $               105.766,91  
oct-20 $5.167.175,00 2,02  $               104.418,27  
nov-20 $5.167.175,00 2,00  $               103.121,31  
dic-20 $5.167.175,00 1,96  $               101.142,28  
ene-21 $5.167.175,00 1,34  $                  69.240,15  
feb-21 $5.167.175,00 1,36  $                  70.056,56  
mar-21 $5.167.175,00 1,95  $               100.878,76 
abr-21 $5.167.175,00 1,94  $               100.356,87  
may-21 $5.167.175,00 1,93  $                  99.886,66  
jun-21 $5.167.175,00 1,93  $                  99.834,99  
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jul-21 $5.167.175,00 1,93  $                  99.679,97  
ago-21 $5.167.175,00 1,93  $                   6.645,33  

 $5.167.175,00   $           1.246.652,62  
 
 
RECAPITULACIÓN Y OTROS CONCEPTOS RECONOCIDOS EN EL MANDAMIENTO 
DE PAGO: 

• CAPITAL………………………………………………..…....   (+)    $5.167.175,00 
• INTERESES MORATORIOS ……………………………...   (+)  $1.246.652,62 
• INTERESES CORRIENTES………………………………..  (+)       $704.180,00 

    --------------------------- 
TOTAL OBLIGACION 5536620010250857…….……………….   (+)     $ 7.118.007,62 
 
 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN: NOVENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y UN 
MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS 
MONEDA CORRIENTE ($99.581.218,48). 
 
 
Señor Juez, 
  

 
___________________________ 
FANNY JEANETT GÓMEZ DÍAZ  
C.C. No. 51.766.546 de Bogotá.  
T.P. No. 56.995 del C.S. de la J. 
Correo electrónico coordinacionjuridica@gomezdiazabogados.com 
Cel: 3163077133 
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